
terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

____________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA Nº 047/18 – Objeto: Prestação de Serviço com Caminhão pipa na recuperação e 
conservação das estradas vicinais, trechos, (Povoado de Lagoa clara, Junco Velho, Junco a BR -122 
EMPATE, Vila de Pedras a Lapa Cercada, Cafarnaum a Cafarnauzinho), para atender a demanda da 
Secretaria de Infraestrutura do Município de Cafarnaum – BA. Art 24, inciso II da Lei 8.666/93 PAULO 
CABRAL GÓIS, inscrita sob o CPF: 676.626.255-91 – Valor Global:
da Souza Marques- Presidente. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62
RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 457/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM; objeto–Prestação
de Serviço com Caminhão pipa na recuperação e conservação das estradas vicinais, trechos, (Povoado 
de Lagoa clara, Junco Velho, Junco a BR -122 Empae, Vila de Pedras a Lapa Cercada, Cafarnaum a 
Cafarnauzinho), para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura do Município de Cafarnaum – 
BA .Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93-Dot.Orçam./18-02.09.01-1008-3390.36.00-0- Contratada- PAULO 
CABRAL GÓIS, inscrita sob o CPF:676.626.255-91 -Vlr. Global R$ - Data de Assinatura 
03/09/18-Vig. Até 03/10/18; Sueli Fernandes Novais de Souza – Prefeita do Município de Cafarnaum- 
Bahia. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE8E4465BCE7A9F7F55025F9C6C00671



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

____________________________________________________________________________ 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE8E4465BCE7A9F7F55025F9C6C00671



terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

__________________________________________________________ 

RATIFICAÇÃO DO ATO

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE8E4465BCE7A9F7F55025F9C6C00671


		2018-09-04T17:02:31-0300




